

Årsrapport for 2021

**Total Stillads ApS
Nyager 2
2605 Brøndby
CVR-nr. 25 89 80 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/5-22

Kim Fausø Jensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Arsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Total Stillads ApS Nyager 2 2605 Brøndby
	Telefon: 70 25 81 25
	E-mail: Totalstillads@c.dk
	Hjemmeside: www.totalstillads.dk
	CVR-nr.: 25 89 80 28
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 1. februar 2001
	Hjemsted: Brøndby
Direktion	Kim Fausø Jensen
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor opstilling og udlejning af stilladsmateriel.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 381.938, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.078.713.

Selskabet har været begrænset påvirkede af Covid-19 i året.

Selskabets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1	6.673.332	4.760.625
Personaleomkostninger	2	<u>-5.316.059</u>	<u>-5.200.227</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.357.273	-439.602
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-741.422	-704.510
Andre driftsomkostninger		<u>-66.018</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		549.833	-1.144.112
Finansielle indtægter	4	6.093	4.209
Finansielle omkostninger	5	<u>-70.018</u>	<u>-53.658</u>
Resultat før skat		485.908	-1.193.561
Skat af årets resultat	6	<u>-103.970</u>	<u>246.882</u>
Årets resultat		<u>381.938</u>	<u>-946.679</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>381.938</u>	<u>-946.679</u>
		<u>381.938</u>	<u>-946.679</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.482.094	2.175.831
Materielle anlægsaktiver	7	1.482.094	2.175.831
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver		300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt		1.782.094	2.475.831
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.835.176	1.899.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		541.039	0
Andre tilgodehavender		12.193	9.812
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	264.757
Periodeafgrænsningsposter		256.216	195.530
Tilgodehavender		2.644.624	2.369.496
Likvide beholdninger		23.890	146.394
Omsætningsaktiver i alt		2.668.514	2.515.890
Aktiver i alt		4.450.608	4.991.721

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.953.713	1.571.775
Egenkapital	8	2.078.713	1.696.775
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		71.408	143.020
Hensatte forpligtelser i alt		71.408	143.020
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		594.957	254.744
Gæld til tilknyttede virksomheder		683.861	1.754.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.388	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		174.992	0
Anden gæld		835.289	1.142.292
Kortfristede gældsforpligtelser		2.300.487	3.151.926
Gældsforpligtelser i alt		2.300.487	3.151.926
Passiver i alt		4.450.608	4.991.721
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		
Særlige poster	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.571.775	1.696.775
Årets resultat	0	381.938	381.938
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.953.713	2.078.713

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Covid-19 kompensation faste omkostninger	341.964	0
Fortjeneste salg af anlægsaktiv	0	58.366
	<u>341.964</u>	<u>58.366</u>
	2021	2020
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.304.098	4.497.616
Pensioner	872.031	524.962
Andre omkostninger til social sikring	139.930	177.649
	<u>5.316.059</u>	<u>5.200.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
	2021	2020
	kr.	kr.
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	741.422	704.510
	<u>741.422</u>	<u>704.510</u>
	2021	2020
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.093	4.209
	<u>6.093</u>	<u>4.209</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36.897	39.611
Andre finansielle omkostninger	33.121	14.047
	70.018	53.658
	70.018	53.658
 6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	175.582	-264.757
Årets udskudte skat	-71.612	17.875
	103.970	-246.882
	103.970	-246.882

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	5.031.504
Tilgang i årets løb	293.704
Afgang i årets løb	<u>-648.821</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.676.387</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.855.673
Årets afskrivninger	741.422
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-402.802
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>3.194.293</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>1.482.094</u></u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Fausø Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Fausø Ejendomme ApS og Fausø Holding ApS arrangement med kreditinstitut.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt virksomhedspant i selskabets simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, uindregistrerede motorkøretøjer, drifts- inventar/materiel, driftsmidler og lignende samt immaterielle rettigheder, hvis samlede værdi udgør 3.317 t.kr. Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt nom. 1.500 t.kr. der giver pant i ovenstående.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der giver pant i driftsmidler, materiel og goodwill, hvis samlede værdi udgør 1.482 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt nom. 1.500 t.kr. der giver pant i ovenstående.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der giver pant i selskabets automobiler hvis samlede værdi udgør 33 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt nom. 702 t.kr. der giver pant i ovenstående.

Noter

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Kim Fausø Jensen

Øvrige nærtstående parter

Moderselskab, Fausø Holding ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Fausø Ejendomme ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Ulstrupsmeden ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Fausø Udlejning ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Fausø Holding ApS
Nyager 2
2605 Brøndby
